
 

Decreto Dirigenziale n. 61 del 15/10/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA AUTORIZZAZIONE RILASCIATA CON  D.D. N. 21 DEL 01/02/2008 AI SENSI

DELL' ART. 208 D.LGS. 152/06 E S.M.I. ALLA DITTA ALFAFERROMETALLI DI AMMIRATI

FRANCO S.A.S. PER STOCCAGGIO PROVVISORIO DI RIFIUTI PERICOLOSI, IMPIANTO

SITO IN SAN GIUSEPPE VESUVIANO ALLA VIA MUSCETTOLI, 6 IN FAVORE DELLA

DITTA ALFAFERROMETALLI S.R.L. .  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
a.  che con D.D. n. 21 del 01/02/2008 la  Alfaferrometalli di Ammirati Franco s.a.s., con sede legale in 

Palma Campania (NA) alla via Noveschi, 5 ed impianto sito in San Giuseppe Vesuviano alla via 
Muscettoli, è stata autorizzata all’esercizio dello stoccaggio provvisorio di rifiuti pericolosi ai sensi 
dell’art. 208 D.Lgs. 152/06 e s.m.i.; 

b.  che con note acquisite al protocollo dell’U.O.D. 17 con  n. 0169020 del 10/03/2014 e successive   n. 
0368131 del 29/05/2014;  n. 0471048 07/07/2014;  n. 0680303 del 14/10/2014; n. 0560060 del 
11/08/2015; n. 03355161 del 15/05/2015 e n. 0680992 del 12/10/2015 il legale rappresentante della 
Società Alfaferrometaali s.r.l. ha chiesto la voltura  in proprio favore della predetta autorizzazione di 
cui al D.D. n. 21 del 01/02/2008; 

 
RILEVATO 
a.    che all’istanza risultano allegati: 
a.1.copia atto notarile modificativo della società Alfaferrometalli di Ammirati Franco s.a.s. stipulato il 

04/12/2013 per Notaio Luisa Ragosta Ciccarelli rep. N. 166731 racc. n. 11383  e registrato ufficio 
Agenzia delle Entrate di Napoli il 09/12/2013 al n. 100031; copia verbale trasformazione della società 
in accomandata semplice a società a responsabilità limitata del il 13/12/2013 con firme autenticate per 
notaio Luisa Ragosta Ciccarelli rep. N. 166748 racc. n. 11394; verbale assemblea straordinaria per 
cambio sede legale con firme autenticate per notaio Luisa Ragosta Ciccarelli in data 26/02/2014 rep. 
N. 166843 racc. n. 11457;   

a.2.copia  polizza  Fidejussoria n. 90/0000003 del 06/08/2015 Banca Popolare Vesuviana con autentica di 
firma per notaio Luisa Ragosta Ciccarelli; 

a.3.dichiarazione sostitutiva di certificazione e iscrizione alla C.C.I.A.A. di Napoli 
 
PRESO ATTO 
che con nota prot. n. 0686955 del 13/10/2015 è stata chiesta l’informazione antimafia ai sensi dell’art. 84 
comma 3 D.lgs. 159/2011 
 
RITENUTO di volturare, per quanto su rilevato, l’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 21 del 
01/02/2008 per lo stoccaggio di rifiuti pericolosi nell’impianto sito in San Giuseppe Vesuviano alla via 
Muscettoli, 6 dalla “Alfaferrometalli di Ammirati Franco s.a.s.” alla società “Alfaferrometalli s.r.l.”, in 
San Giuseppe Vesuviano alla via Muscettoli,6. 
 
VISTI il Decreto Legislativo n. 152/06 e s.m.i.; 

l’art. 2556 C.C. 
     la DGR n. 478 del 10/09/2012, modificata con DGR n. 528 del 04/10/2012; 
       la DGR n. 141/2015; 
            il DPGR n. 85 del 21/04/2015;  

 
 

In conformità dell’istruttoria effettuata dall’U.O.D. 17 e della proposta del RUP di adozione del presente 
provvedimento 
  

 
DECRETA 

 
1. volturare l’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 21 del 01/02/2008 per lo stoccaggio provvisorio di 

rifiuti pericolosi nell’impianto, sito  in San Giuseppe Vesuviano  alla via Muscettoli, 6 alla 
“Alfaferrometalli s.r.l.” 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

2. dare atto che la sede legale della Alfaferrometalli s.r.l. è in via Muscettoli, 6 San Giuseppe Vesuviano 
3. confermare tutte le prescrizioni previste nell’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 21 del 01/02/2008 

che qui si intendono integralmente riportate, fermo restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs.n.152/06; 

4. precisare che l’autorizzazione già rilasciata con D.D. n. 21 del 01/02/2008 è efficace qualora non  
siano intervenute o intervengano modifiche sostanziali all’impianto ; 

5.  dare atto che il presente provvedimento perderà efficacia in caso di informativa antimafia positiva 
6. notificare il presente provvedimento al “Alfaferrometalli s.r.l.”, con sede legale in San Giuseppe 

Vesuviano alla via Muscettoli, 6;    
7. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di San Giuseppe Vesuviano, alla 

Città Metropolitana di Napoli, all’ASL NA 3 ed all’ARPAC, Dipartimento Provinciale di Napoli; 
8. inoltrare copia del presente atto, per via telematica,  alla UDCP Segreteria di Giunta, nonché     

all’U.O.D. 05 - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 
  
  

  
 Dott.ssa Lucia pagnozzi 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015


	BURC n. 61 del  19 Ottobre 2015

